
ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
НО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ

областное государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение

«Смоленский педагогический колледж»

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2022 г. № 90-о/д

г. Смоленск

составаОб утверждении 
антикоррупционной рабочей группы

В целях исполнения Федерального закона Российской Федерации 
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента 
Российской Федерации от 02.04.2013 № 309 «О мерах но реализации отдельных 
положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Указа 
Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478 «О Национальном плане 
противодействия коррупции на 2021-2024 годы»

закона «О

от

приказываю:

1. Утвердить антикоррупционную рабочую группу в следующем составе:
Председатель рабочей группы: Ильющенкова Е.Н., заместитель директора 

но научно-методической работе.
Члены рабочей группы:
Павлова М.Н., заместитель директора по учебно-производственной работе;
Погасий А.Ф., заместитель директора но административно-хозяйственной 

работе;
Михейкии П.В., заместитель директора но информационно-экономической 

работе;
Глушакова Т.Н.
Веселовский K.U., заместитель 

профессиональному образованию;
Соловьева Г'.В., руководитель направления «Социально-профессионального 

сопровождения и воспитания обучающихся»;
Ульянова Л.А., руководитель Центра

образовательных услуг;
Афанасьева Е.В.. заведующая очным отделением;
/(асевич О.И., заведующая заочным отделением;
Арутюнян М.А., председатель Совета обучающихся.
Секретарь рабочей группы - Касатикова Е.В. методист.

- главный бухгалтер; 
К.О.,

руководитель

директора но

платных

инклюзивному

дополнительных



от2. Признать утратившим еилу приказ от 12.09.2021 № 95-о/д «Об 
утверждении состава антикоррупционной рабочей группы».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по научно-методической работе Ильющенкову 13.И.

Директор колледжа FIJI. 11олторацкая


